



PROPOSTA ASSINADA

Marcos aurelio Albuquerque oliveira <kiteletrica@yahoo.com.br>
Para: "licitacaohmsvp@gmail.com" <licitacaohmsvp@gmail.com>

10 de agosto de 2023 às 16:00

Boa tarde!

Ontem te enviei a proposta digital assinada, como não tive sua confirmação estou te enviando novamente junto com a proposta impressa.

Por favor confirme recebimento

Att

Marcos

2 anexos

 Planilha para o Fornecedor__assinado.pdf
61K

 PROPOSTA_IMPRESSA_assinado.pdf
397K



MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA
CNPJ: 02.016.256/0001-12
RUA CARLOS GOMES Nº 18 CENTRO MONTES CLAROS-MG
KITELETRICA@YAHOO.COM.BR TELEFONE: 3222-6086



PROPOSTA DE FORNECIMENTO

ESPECIFICAÇÃO/PROPOSTA

Nº PROCESSO: 72-17/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

TIPO LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

BALIZAMENTO: POR ITEM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO (CABOS, CONECTORES, CURVAS DISJUNTORES, FITAS ISOLANTES, QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, CHUVEIROS, SONDAS E OUTROS) PARA MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL/NOME: MARCOS AURÉLIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA - EPP

CNPJ: 02.016.256/0001-12

ENDERÇO: RUA CARLOS GOMES Nº 18 CENTRO, MONTES CLAROS-MG

DADOS BANCARIOS: BANCO: ITAÚ AGENCIA: 0238 CONTA: 56.561-8

TELEFONE: (38) 3222-6086

E-MAIL: KITELETRICA@YAHOO.COM.BR

REPRESENTANTE LEGAL: MARCOS AURÉLIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA

CPF: 564.549.456-34

ITEM	CODIGO	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO MATERIAL	MARCA	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	13714	300,00	METRO	Mts Cabo flex. 35mm ² preto	SIL	33,00	R\$ 9.900,00
2	13715	100,00	METRO	Mts Cabo flex. 35mm ² Azul	SIL	33,00	R\$ 3.300,00
3	13716	200,00	METRO	Mts Cabo flex. 16mm ² Verde	SIL	14,00	R\$ 2.800,00
4	13717	100,00	METRO	Mts Cabo flex. 16mm ² Azul	SIL	14,00	R\$ 1.400,00
5	13718	200,00	METRO	Mts Cabo flex. 16mm ² Preto	SIL	14,00	R\$ 2.800,00
6	13719	100,00	METRO	Mts Cabo flex. 06mm ² Azul	SIL	5,00	R\$ 500,00
7	13720	200,00	METRO	Mts Cabo flex. 06mm ² Preto	SIL	5,00	R\$ 1.000,00
8	13721	100,00	METRO	Mts Cabo flex. 2,5mm ² Azul	SIL	2,00	R\$ 200,00
9	13722	200,00	METRO	Mts Cabo flex. 2,5mm ² Verde	SIL	2,00	R\$ 400,00
10	13723	200,00	METRO	Mts Cabo flex. 2,5mm ² Preto	SIL	2,00	R\$ 400,00
11	13724	200,00	METRO	Mts Cabo flex. 1,5mm ²	SIL	1,30	R\$ 260,00
12	13725	50,00	UNIDADE	Conector de Perfuração 16mm ² x 120mm ²	INTELLI	23,75	R\$ 1.187,50
13	13726	50,00	UNIDADE	Conector de Perfuração 10mm ² x 120mm ²	INTELLI	14,65	R\$ 732,50
14	13727	1,00	UNIDADE	Disjuntor trifásico 120A	SOPRANO	490,00	R\$ 490,00
15	13728	1,00	UNIDADE	Disjuntor trifásico 63A	SOPRANO	65,00	R\$ 65,00
16	13729	2,00	UNIDADE	Quadro de distribuição p/6 disjuntores	TIGRE	68,00	R\$ 136,00
17	13730	2,00	UNIDADE	Fita alta fusão 10 metros	FOXLUX	46,50	R\$ 93,00
18	13731	2,00	UNIDADE	Fita isolante 20 metros	3M	9,50	R\$ 19,00
19	13732	20,00	UNIDADE	Fita isolante 100 metros			
20	13733	10,00	UNIDADE	Chuveiro 220v	LORENZETTI	65,00	R\$ 650,00
21	13734	10,00	UNIDADE	Chuveiro 110v	LORENZETTI	65,00	R\$ 650,00
22	13735	1,00	UNIDADE	Sonda com alma de aço c/20mts	FOXLUX	26,50	R\$ 26,50
23	13736	20,00	METRO	Eletrocalha 200x100 c/3mts	REFIXA	68,00	R\$ 1.360,00
24	13737	20,00	METRO	Eletrocalha 150x50 c/3mts	REFIXA	76,00	R\$ 1.520,00
25	13738	8,00	UNIDADE	Curva Inversão de 200x100	REFIXA	31,00	R\$ 248,00



MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA
CNPJ: 02.016.256/0001-12
RUA CARLOS GOMES Nº 18 CENTRO MONTES CLAROS-MG
KITELETRICA@YAHOO.COM.BR TELEFONE: 3222-6086



PROPOSTA DE FORNECIMENTO

26	13739	8,00	UNIDADE	Curva Inversão de 150x100	REFIXA	35,00	R\$	280,00	
27	13740	6,00	UNIDADE	Curva Lisa de 90° 150x50	REFIXA	19,00	R\$	114,00	
28	13741	8,00	UNIDADE	Curva Lisa de 90° 200x100	REFIXA	26,00	R\$	208,00	
29	13742	10,00	UNIDADE	Junção Integral 200x100	REFIXA	5,50	R\$	55,00	
							TOTAL	R\$	30.794,50

Valor da Proposta: R\$ 30.794,50 (Trinta mil e setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos)

Esta proposta terá validade de 60 dias, contados a partir da abertura do Envelope PROPOSTA.

MONTES CLAROS, 09 DE AGOSTO DE 2023

Declaro que nos preços propostos encontra-se incluídos além do lucro, todos os custos necessários para cumprimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento do objeto, não cabendo à Municipalidade, nenhum custo adicional. Declaro que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.

a) Os materiais deverão ser acompanhados com a documentação abaixo que formam a qualificação técnica e apresentados na fase de apresentação da proposta.

• Registro do Produto no INMETRO E/Ou Isenção De Registro Para Produtos Isentos Dos Itens Mencionados Acima (Conforme Legislação);

b) Somente serão apreciados os documentos que formam a qualificação técnica aqueles apresentados pelas empresas vencedoras dos respectivos Itens e, se não atendido, torna-se inabilitada, sendo apreciada a qualificação técnica da licitante subsequente de melhor preço.



Documento assinado digitalmente
MARCOS AURELIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA
Data: 10/08/2023 15:52:57-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

MARCOS AURÉLIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA